
 
 

UCHWAŁA NR III.11.2024 
RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII.379.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  39.444.802,97 zł zmniejsza się o kwotę 
543.776,33 zł i  zwiększa się o kwotę 292.740,29 zł do kwoty 39.193.766,93 zł  z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 25.211.609,25 zł zmniejsza się o kwotę 6.900,00 zł i zwiększa się o kwotę 
45.768,65 zł do kwoty 25.250.477,90 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 14.233.193,72  zł zmniejsza się o kwotę 536.876,33 zł  i  zwiększa się 
o kwotę 246.971,64 zł do kwoty 13.943.289,03 zł 

-  dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami ustalone w wysokości 3.788.428,07 zł, zmniejsza się o kwotę 6.900,00 zł do kwoty 
3.781.528,07 złzgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 47.964.845,45 zł zmniejsza się o kwotę 
1.097.238,84 zł i zwiększa się o kwotę 846.202,80 zł do kwoty 47.713.809,41  zł  z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 27.878.186,66 zł zmniejsza się o kwotę 36.689,71 zł i zwiększa się o kwotę 
238.451,71 zł do koty 28.079.948,66 zł 

-  wydatki majątkowe  w kwocie 20.086.658,79 zł zmniejsza się o kwotę 1.060.549,13zł i   zwiększa się 
o kwotę 607.751,09 zł do kwoty 19.633.860,75 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami   w kwocie 
3.788.428,07 zł, zmniejsza się o kwotę 8.689,71 zł i zwiększa się o kwotę 1.789,71 zł do kwoty 
3.781.528,07 zł.zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Określoną w § 5 rezerwę ogólną zwiększa się do kwoty 140.990,00 zł 

4. W ustalonym w § 6  zestawieniu planowanych kwot dotacji wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

5. W ustalonym w § 7 

- pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie z  załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 3788



- pkt 2 planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej,  wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W ustalonym § 9 uchwały planie na wyodrębnione wydatki stanowiące fundusz sołecki            
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Gminy  

 
Marcin  Zymon  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3788



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 12 666,29

0,00 0,00

60016 0,00 12 666,29

0,00 0,00

0,00 12 666,29

758 0,00 8 490,36

0,00 0,00

Różne rozliczenia 14 536 681,00 14 545 171,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 12 666,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 12 666,29

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 12 666,29

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 344 214,00 344 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały  Nr III.11.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  26 czerwca 2024  roku  w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3788



75814 0,00 8 490,36

0,00 0,00

0,00 8 490,36

852 0,00 24 612,00

0,00 0,00

85202 0,00 5 022,00

0,00 0,00

0,00 5 022,00

85213 0,00 90,00

0,00 0,00

0,00 90,00

85230 0,00 19 500,00

0,00 0,00

0,00 19 500,00

razem: 0,00 45 768,65

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

38 000,00 57 500,00

bieżące 21 423 181,18 21 468 949,83

Pomoc w zakresie dożywiania 38 000,00 57 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

450,00 540,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

22 479,00 27 501,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

12 988,00 13 078,00

Domy pomocy społecznej 22 479,00 27 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 346 067,00 370 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

40 000,00 48 490,36

Różne rozliczenia finansowe 81 847,00 90 337,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3788



0,00 0,00

010 0,00 78 269,00

0,00 78 269,00

01043 0,00 78 269,00

0,00 78 269,00

0,00 78 269,00

600 -536 876,33 0,00

0,00 0,00

60014 -536 876,33 0,00

0,00 0,00

-536 876,33 0,00

750 0,00 96 186,00

0,00 96 186,00

75095 0,00 96 186,00

0,00 96 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 083,60 193 269,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 083,60 193 269,60

Pozostała działalność 97 083,60 193 269,60

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 499 000,00 6 962 123,67

Administracja publiczna 97 083,60 193 269,60

Drogi publiczne powiatowe 7 499 000,00 6 962 123,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 78 269,00

Transport i łączność 10 272 296,12 9 735 419,79

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 78 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 78 269,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 78 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 78 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 430,04 65 430,04

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3788



0,00 96 186,00

758 0,00 72 516,64

0,00 0,00

75814 0,00 72 516,64

0,00 0,00

0,00 72 516,64

razem: -536 876,33 246 971,64

0,00 174 455,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -6 900,00 0,00

0,00 0,00

85513 -6 900,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

40 100,00 33 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 2 438 205,00 2 431 305,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 083,60 271 538,60

Rodzaj zadania: Zlecone

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

30 000,00 102 516,64

majątkowe 13 888 979,72 13 599 075,03

Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 102 516,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 30 000,00 102 516,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

78 637,72 174 823,72

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3788



-6 900,00 0,00

razem: -6 900,00 0,00

0,00 0,00

-543 776,33 292 740,29

0,00 174 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

162 513,64 336 968,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 39 444 802,97 39 193 766,93

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

40 100,00 33 200,00

bieżące 3 788 428,07 3 781 528,07

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3788



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 364 008,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 364 008,00   8 364 008,00   0,00   0,00   

-665 448,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -665 448,76   -665 448,76   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 698 559,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 698 559,24   7 698 559,24   0,00   0,00   

8 364 008,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 364 008,00   8 364 008,00   0,00   0,00   

-665 448,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -665 448,76   -665 448,76   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 698 559,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 698 559,24   7 698 559,24   0,00   0,00   

495 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   495 000,00   495 000,00   0,00   0,00   

-128 572,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -128 572,43   -128 572,43   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

366 427,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   366 427,57   366 427,57   0,00   0,00   

7 499 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 499 000,00   7 499 000,00   0,00   0,00   

-536 876,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -536 876,33   -536 876,33   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 962 123,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 962 123,67   6 962 123,67   0,00   0,00   

8 366 508,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 364 008,00   8 364 008,00   0,00   0,00   

-665 448,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -665 448,76   -665 448,76   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 701 059,24   2 500,00   0,00   0,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 698 559,24   7 698 559,24   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr III.11.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  26 czerwca 2024  roku  w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3788



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

480 000,00   480 000,00   480 000,00   0,00   480 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

530 000,00   530 000,00   530 000,00   0,00   530 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

480 000,00   480 000,00   480 000,00   0,00   480 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

530 000,00   530 000,00   530 000,00   0,00   530 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 6

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę

po zmianach 0,00   

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3788



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 000,00   170 000,00   170 000,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 409 250,28   764 000,00   764 000,00   0,00   764 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 645 250,28   3 645 250,28   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 210,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 210,14   12 210,14   0,00   0,00   

4 421 460,42   764 000,00   764 000,00   0,00   764 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 657 460,42   3 657 460,42   0,00   0,00   

3 773 250,28   158 000,00   158 000,00   0,00   158 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 615 250,28   3 615 250,28   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 210,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 210,14   12 210,14   0,00   0,00   

3 785 460,42   158 000,00   158 000,00   0,00   158 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 627 460,42   3 627 460,42   0,00   0,00   

841 954,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   841 954,16   841 954,16   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 210,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 210,14   12 210,14   0,00   0,00   

854 164,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   854 164,30   854 164,30   0,00   0,00   

105 000,00   93 000,00   93 000,00   0,00   93 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

-12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   

400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

493 000,00   93 000,00   93 000,00   0,00   93 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

27 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

-12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   

400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

415 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

-12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -12 000,00   -12 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 103,00   31 103,00   31 103,00   15 000,00   16 103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 103,00   50 103,00   50 103,00   15 000,00   35 103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   

Zakup usług obejmujących 
przed zmianą 0,00   

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3788



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 340 130,57   5 241 730,57   4 931 222,00   4 060 612,00   870 610,00   0,00   245 000,00   65 508,57   0,00   0,00   98 400,00   98 400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

113 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   113 160,00   113 160,00   0,00   0,00   

5 453 290,57   5 241 730,57   4 931 222,00   4 060 612,00   870 610,00   0,00   245 000,00   65 508,57   0,00   0,00   211 560,00   211 560,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 6

przed zmianą 98 400,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 113 160,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 211 560,00   

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3788



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

306 008,57   207 608,57   82 100,00   44 100,00   38 000,00   0,00   60 000,00   65 508,57   0,00   0,00   98 400,00   98 400,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

113 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   113 160,00   113 160,00   0,00   0,00   

419 168,57   207 608,57   82 100,00   44 100,00   38 000,00   0,00   60 000,00   65 508,57   0,00   0,00   211 560,00   211 560,00   0,00   0,00   

79 704,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   79 704,00   79 704,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 186,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   96 186,00   96 186,00   0,00   0,00   

175 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   175 890,00   175 890,00   0,00   0,00   

18 696,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 696,00   18 696,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 974,00   16 974,00   0,00   0,00   

35 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 670,00   35 670,00   0,00   0,00   

986 126,01   702 435,76   678 935,76   126 500,00   552 435,76   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   283 690,25   283 690,25   0,00   0,00   

-28 000,00   -28 000,00   -28 000,00   0,00   -28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   

1 021 126,01   674 435,76   650 935,76   126 500,00   524 435,76   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   346 690,25   346 690,25   0,00   0,00   

927 626,01   643 935,76   620 435,76   126 500,00   493 935,76   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   283 690,25   283 690,25   0,00   0,00   

-28 000,00   -28 000,00   -28 000,00   0,00   -28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   

962 626,01   615 935,76   592 435,76   126 500,00   465 935,76   0,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   346 690,25   346 690,25   0,00   0,00   

138 000,00   138 000,00   138 000,00   0,00   138 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-28 000,00   -28 000,00   -28 000,00   0,00   -28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   

63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   

40 990,00   40 990,00   40 990,00   0,00   40 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 990,00   140 990,00   140 990,00   0,00   140 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 990,00   40 990,00   40 990,00   0,00   40 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 990,00   140 990,00   140 990,00   0,00   140 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 990,00   40 990,00   40 990,00   0,00   40 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 990,00   140 990,00   140 990,00   0,00   140 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 354 655,00   1 354 655,00   1 052 655,00   603 405,00   449 250,00   0,00   302 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 16 974,00   
6069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 35 670,00   

zwiększenie 96 186,00   
6067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 175 890,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 18 696,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 211 560,00   

przed zmianą 79 704,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 98 400,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 113 160,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3788



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 612,00   24 612,00   5 112,00   0,00   5 112,00   0,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 379 267,00   1 379 267,00   1 057 767,00   603 405,00   454 362,00   0,00   321 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

324 079,00   324 079,00   324 079,00   0,00   324 079,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 022,00   5 022,00   5 022,00   0,00   5 022,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

329 101,00   329 101,00   329 101,00   0,00   329 101,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 3 z 6

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3788



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 479,00   22 479,00   22 479,00   0,00   22 479,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 022,00   5 022,00   5 022,00   0,00   5 022,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 501,00   27 501,00   27 501,00   0,00   27 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 988,00   12 988,00   12 988,00   0,00   12 988,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90,00   90,00   90,00   0,00   90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 078,00   13 078,00   13 078,00   0,00   13 078,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

450,00   450,00   450,00   0,00   450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90,00   90,00   90,00   0,00   90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

540,00   540,00   540,00   0,00   540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 000,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 500,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 500,00   76 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 000,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 500,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 500,00   76 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   76 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 990 952,01   1 545 752,01   1 545 452,01   83 278,83   1 462 173,18   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 445 200,00   1 445 200,00   0,00   0,00   

-383 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -383 100,00   -383 100,00   0,00   0,00   

43 050,00   43 050,00   43 050,00   0,00   43 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 650 902,01   1 588 802,01   1 588 502,01   83 278,83   1 505 223,18   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 062 100,00   1 062 100,00   0,00   0,00   

1 575 200,00   350 000,00   350 000,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 225 200,00   1 225 200,00   0,00   0,00   

-269 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -269 100,00   -269 100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 306 100,00   350 000,00   350 000,00   0,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   956 100,00   956 100,00   0,00   0,00   

681 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   681 100,00   681 100,00   0,00   0,00   

-269 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -269 100,00   -269 100,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00   

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3788



412 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   412 000,00   412 000,00   0,00   0,00   

500 000,00   280 000,00   280 000,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   

-114 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -114 000,00   -114 000,00   0,00   0,00   

43 050,00   43 050,00   43 050,00   0,00   43 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

429 050,00   323 050,00   323 050,00   0,00   323 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   106 000,00   106 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 050,00   43 050,00   43 050,00   0,00   43 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 050,00   43 050,00   43 050,00   0,00   43 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   

-114 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -114 000,00   -114 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   

Strona 4 z 6

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3788



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 039 210,26   801 100,00   103 100,00   0,00   103 100,00   658 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   3 238 110,26   3 238 110,26   0,00   0,00   

-0,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -0,37   -0,37   0,00   0,00   

19 380,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 380,95   19 380,95   0,00   0,00   

4 058 590,84   801 100,00   103 100,00   0,00   103 100,00   658 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   3 257 490,84   3 257 490,84   0,00   0,00   

2 048 212,89   389 100,00   81 100,00   0,00   81 100,00   308 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 659 112,89   1 659 112,89   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 380,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 380,95   19 380,95   0,00   0,00   

2 067 593,84   389 100,00   81 100,00   0,00   81 100,00   308 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 678 493,84   1 678 493,84   0,00   0,00   

259 612,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   259 612,89   259 612,89   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 380,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   19 380,95   19 380,95   0,00   0,00   

278 993,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   278 993,84   278 993,84   0,00   0,00   

1 578 997,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 578 997,37   1 578 997,37   0,00   0,00   

-0,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -0,37   -0,37   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 578 997,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 578 997,00   1 578 997,00   0,00   0,00   

1 578 997,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 578 997,37   1 578 997,37   0,00   0,00   

-0,37   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -0,37   -0,37   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 578 997,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 578 997,00   1 578 997,00   0,00   0,00   

35 809 909,38   24 087 258,59   22 203 392,18   14 534 772,00   7 668 620,18   698 000,00   1 020 357,84   65 508,57   0,00   100 000,00   11 722 650,79   11 722 650,79   0,00   0,00   

-423 100,37   -28 000,00   -28 000,00   0,00   -28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -395 100,37   -395 100,37   0,00   0,00   

844 413,09   236 662,00   217 162,00   0,00   217 162,00   0,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   607 751,09   607 751,09   0,00   0,00   

36 231 222,10   24 295 920,59   22 392 554,18   14 534 772,00   7 857 782,18   698 000,00   1 039 857,84   65 508,57   0,00   100 000,00   11 935 301,51   11 935 301,51   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą 98 400,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 113 160,00   
Wydatki razem:

po zmianach 211 560,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6570

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92120

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3788



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

205 389,00   205 389,00   76 749,00   48 161,14   28 587,86   0,00   128 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 789,71   -1 789,71   -1 789,71   0,00   -1 789,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 789,71   1 789,71   1 789,71   1 697,71   92,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

205 389,00   205 389,00   76 749,00   49 858,85   26 890,15   0,00   128 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 706,00   73 706,00   31 906,00   20 285,11   11 620,89   0,00   41 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 789,71   -1 789,71   -1 789,71   0,00   -1 789,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 789,71   1 789,71   1 789,71   1 697,71   92,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 706,00   73 706,00   31 906,00   21 982,82   9 923,18   0,00   41 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 5 z 6

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75113

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 0,00   

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3788



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 109,53   1 109,53   1 109,53   1 109,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 109,53   5 109,53   5 109,53   5 109,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 170,02   2 170,02   2 170,02   2 170,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400,00   400,00   400,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 570,02   2 570,02   2 570,02   2 570,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

297,17   297,17   297,17   297,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98,18   98,18   98,18   98,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

395,35   395,35   395,35   395,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 817,92   13 817,92   13 817,92   13 817,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90,00   90,00   90,00   90,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 907,92   13 907,92   13 907,92   13 907,92   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 868,89   10 868,89   10 868,89   0,00   10 868,89   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 744,77   -1 744,77   -1 744,77   0,00   -1 744,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 124,12   9 124,12   9 124,12   0,00   9 124,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-44,94   -44,94   -44,94   0,00   -44,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

555,06   555,06   555,06   0,00   555,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92,00   92,00   92,00   0,00   92,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92,00   92,00   92,00   0,00   92,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

184,00   184,00   184,00   0,00   184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 438 205,00   2 438 205,00   360 050,00   319 845,00   40 205,00   0,00   2 078 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 900,00   -6 900,00   -6 900,00   0,00   -6 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 431 305,00   2 431 305,00   353 150,00   319 845,00   33 305,00   0,00   2 078 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 100,00   40 100,00   40 100,00   0,00   40 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 900,00   -6 900,00   -6 900,00   0,00   -6 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 200,00   33 200,00   33 200,00   0,00   33 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 100,00   40 100,00   40 100,00   0,00   40 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 900,00   -6 900,00   -6 900,00   0,00   -6 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

0,00   

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

po zmianach

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3788



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 200,00   33 200,00   33 200,00   0,00   33 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 788 428,07   3 788 428,07   1 155 137,07   486 530,05   668 607,02   0,00   2 633 291,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 689,71   -8 689,71   -8 689,71   0,00   -8 689,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 789,71   1 789,71   1 789,71   1 697,71   92,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 781 528,07   3 781 528,07   1 148 237,07   488 227,76   660 009,31   0,00   2 633 291,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 6 z 6

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

4130
zdrowotne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3788



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III.11.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2024 

 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2024 r. 

dla jednostek sektora finansów publicznych  
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota 

dotacji zł 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.030.508,00 

I. Dotacje podmiotowe 658.000,00 
 
1 
 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 
w Radecznicy 

 
308.000,00 

 
2 
 

 
921 

 
92116 

 
2480 

 
Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 

 
350.000,00 

II. Dotacje celowe 372.508,00 

1 900 90013 2710 
 
Miasto Zamość na Schronisko dla Zwierząt 

2.500,00 

2 600 60014 6300 

Powiat Zamojski „ Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2902L Gródki-Zaporze-
Czernięcin od km6+800 do km 8+400 oraz 
od km 8+800 do km 10+ 000” 

370.008,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.868.997,00 

1 754 75412 6230 
OSP Radecznica na dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

250.000,00 

2 851 85154 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 40.000,00 

3 921 92120 6570 

Klasztor Zakonu OO. Bernardynów w 
Radecznicy na „ Remont murów 
ogrodzeniowych w zespole klasztornym OO. 
Bernardynów w Radecznicy 

949.997,00 
 

4 921 92120 6570 

Klasztor Zakonu OO. Bernardynów w 
Radecznicy na „ Wykonanie prac 
konserwatorskich i restauratorskich 
drewnianej kaplicy pw. św. Antoniego „Na 
Wodzie” w Radecznicy” 

100.000,00 

5 921 92120 6570 

Parafia w Mokremlipiu na „Wykonanie prac 
konserwatorskich i restauratorskich kościoła 
pw. Znalezienia Krzyża Świętego w 
Mokremlipiu” 

429.000,00 

6 921 92120 6570 

Parafia w Mokremlipiu na „ Zabezpieczenie, 
zachowanie oraz utrwalenie fragmentów 
muru dawnego kościoła (XVw.) i dzwonnicy 
bramnej (XVII w.) w Mokremlipiu” 

100.000,00 

Ogółem dotacje 2.899.505,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3788



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 000 000,00 0,00

01044 3 000 000,00 0,00

6050 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

600 11 639 250,28 - 653 238,62

60014 7 994 000,00 - 665 448,76

6050 495 000,00 - 128 572,43

495 000,00 - 128 572,43

6370 7 499 000,00 - 536 876,33

7 499 000,00 - 536 876,33

60016 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60017 3 615 250,28 12 210,14

6050 841 954,16 12 210,14

32 965,73 0,00

14 969,44 0,00Budowa drogi naprzeciwko OSP ( FS Latyczyn 14.969,44 zl) 14 969,44

Drogi wewnetrzne 3 627 460,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 854 164,30

Budowa asfaltowej drogi na działce Nr ewid. 1356 ( FS Gorajec Zastawie 
32.965,73 zł)

32 965,73

Drogi publiczne gminne 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa drogi gminnej  Żelebsko - Trzęsiny 30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3201 L Radecznica-Sułowiec etap I od km 
0-003,7 km do km 4+170  (granica gminy)

366 427,57

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 962 123,67

Przebudowa drogi powiatowej nr 3201 L Radecznica-Sułowiec etap I od km 
0-003,7 km do km 4+170  (granica gminy)

6 962 123,67

Transport i łączność 10 986 011,66

Drogi publiczne powiatowe 7 328 551,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 427,57

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 3 000 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały  Nr III.11.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  26 czerwca 2024  roku  w sprawie zmian w 
budżecie gminy na rok 2024

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3788



300 000,00 0,00

477 656,88 - 10 310,41

16 362,11 0,00

0,00 22 520,55

6370 2 773 296,12 0,00

2 773 296,12 0,00

700 12 000,00 388 000,00

70005 12 000,00 388 000,00

6050 0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

6060 12 000,00 - 12 000,00

12 000,00 - 12 000,00

750 98 400,00 113 160,00

75095 98 400,00 113 160,00

6067 79 704,00 96 186,00

79 704,00 0,00

0,00 96 186,00

6069 18 696,00 16 974,00

18 696,00 0,00

0,00 16 974,00

754 33 690,25 63 000,00

75412 33 690,25 63 000,00

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennej w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego

16 974,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 690,25

Ochotnicze straże pożarne 96 690,25

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji 
przestrzennej w gminach subregionu chelmsko-zamojskiego

96 186,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 670,00

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 18 696,00

Pozostała działalność 211 560,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 890,00

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica 79 704,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup działki w m. Czarnystok 0,00

Administracja publiczna 211 560,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Budowa windy przy budynku ul. B.Prusa 65 400 000,00

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica 2 773 296,12

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00

Remont i położenie nawierzchni betonowej na drodze dzialka nr ewid.15 ( 
FS Gorajec-Zagroble-Kolonia 16.362,11 zł)

16 362,11

Wykonanie drogi dojazdowej oraz parkingu przy OSP Gaj Gruszczański (FS 
Gaj Gruszczański 22 520,55)

22 520,55

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 773 296,12

Modernizacja ( przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych od km 
0+000 do km 0+260 na działce nr ewid.834 w miejscowości Gorajec - Stara 
Wieś

300 000,00

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica 467 346,47

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3788



6050 0,00 63 000,00

0,00 63 000,00

6060 33 690,25 0,00

33 690,25 0,00

900 1 445 200,00 - 383 100,00

90015 1 225 200,00 - 269 100,00

6050 681 100,00 - 269 100,00

150 000,00 - 150 000,00

190 000,00 0,00

150 000,00 - 150 000,00

136 100,00 30 900,00

40 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6370 544 100,00 0,00

544 100,00 0,00

90095 220 000,00 - 114 000,00

6050 120 000,00 - 114 000,00

0,00 6 000,00

120 000,00 - 120 000,00

6060 100 000,00 0,00

0,00 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

Zakup kosiarki bijakowej 100 000,00

Zakup samochodu dostawczego 0,00

Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowści Gaj Gruszczański 6 000,00

Odbudowa isniejącego zbiornika wodnego- jezioro w Podlesiu Małym 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w gminie Radecznica 544 100,00

Pozostała działalność 106 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Wykonanie projektu oswietlenia przy drodze gminnej nad stok ( FS Latyczyn 
15.000,00 zł)

15 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

544 100,00

Budowa oświetlenia wzdluż drogi powiatowej nr 2915L w miejscowości 
Czarnystok

0,00

Modernizacja oświetlenia drogowego w gminie Radecznica 167 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Zamojskiej ( FS Radecznica 
40.000,00 zł)

40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 000,00

Budowa  oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 116601L do cmentarza 
w miejscowości Trzęsiny

0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                                         190 000,00

Zakup samochodu osobowego typu bus ( FS Zaporze 33.690,25 zł) 33 690,25

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 062 100,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 956 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00

Remont remizy OSP ( FS Gorajec Zagroble 35 331,70) 63 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 690,25

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3788



921 1 659 112,89 19 380,95

92109 1 659 112,89 19 380,95

6050 259 612,89 19 380,95

17 267,76 0,00

225 500,00 0,00

16 845,13 0,00

0,00 19 380,95

6370 1 399 500,00 0,00

1 399 500,00 0,00

17 887 653,42 - 452 797,67Razem 17 434 855,75

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 399 500,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 1 399 500,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 225 500,00

Wykonanie zadaszenia przy remizo-swietlicy ( FS Dzielce 16.845,13) 16 845,13

Wymiana pokrycia dachowego w remizo-świetlicy (FS Podborcze 19 380,95) 19 380,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 678 493,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 993,84

Budowa kominka w świetlicy wiejskiej oraz zakup materiałów na ocieplenie 
budynku ( FS Trzęsiny 17.267,76 zł)

17 267,76

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 678 493,84

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3788



Środki z 
budżetu UE

Środki 
stanowiące 

krajowy wkład 
publiczny 

kwalifikowany

Wydatki 
niekwalifikowane

WYDATKI BIEŻĄCE 65 508,57 54 476,88 11 031,69 0,00

750 65 508,57 54 476,88 11 031,69 0,00

75095 Pozostała działalność 65 508,57 54 476,88 11 031,69 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

30 135,00 24 409,35 5 725,65 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

35 373,57 30 067,53 5 306,04

211 560,00 175 890,00 35 670,00

750 211 560,00 175 890,00 35 670,00 0,00

75095 Pozostała działalność 211 560,00 175 890,00 35 670,00 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

98 400,00 79 704,00 18 696,00 0,00

Administracja publiczna

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica *

Rozwój cyberbezpieczeństwa w Gminie Radecznica *

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w gminach subregionu chełmsko-

zamojskiego *

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III.11.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  26 czerwca 2024  roku  w sprawie zmian w budżecie gminy 
na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 
realizująca 

projekt

Administracja publiczna

Planowane 
wydatki 

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3788



Urząd Gminy 
Radecznica

113 160,00 96 186,00 16 974,00 0,00

277 068,57 230 366,88 46 701,69 0,00

*przedsięwzięcie WPF

 

RAZEM

Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów 
informacji przestrzennej w gminach subregionu chełmsko-

zamojskiego *

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3788



Lp
Nazwa 

sołectwa Planowane zadania Dział Rozdział Kwota 
1 2 3 4 5 7

1. Czarnystok 51 259,90
1.1  Transport i łączność 600 28 259,90

Drogi wewnętrzne 60017 28 259,90
Remont dróg lokalnych 28 259,90

1.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00
Pozostała działalność 90095 3 000,00
Remont beczki asenizacyjnej 3 000,00

1.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 20 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 20 000,00
Zakup wyposażenia i remont kuchni 20 000,00

2. Dzielce 16 845,13
2.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 16 845,13

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 16 845,13
Wykonanie zadaszenia przy remizo-świetlicy 16 845,13

3. Gaj Gruszczański 22 520,55
3.1 Transport i łączność 600 22 520,55

Drogi wewnętrzne 60017 22 520,55
Wykonanie drogi dojazdowej oraz parkingu przy OSP 22 520,55

4. Gruszka Zaporska 26 626,17
4.1 Transport i łączność 600 26 626,17

Drogi wewnętrzne 60017 26 626,17
Remont drogi na działce  Nr ewid.12/10 26 626,17

5. Gorajec Stara Wieś 29 645,01
5.1 Transport i łączność 600 29 645,01

Drogi wewnętrzne 60017 20 000,00
Poprawa stanu technicznego dróg wiejskich 20 000,00

5.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 645,01
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 645,01
Zakup stołów i krzeseł 9 645,01

6. Gorajec Zagroble 40 331,70
6.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 600 5 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 5 000,00
Zakup kamienia na drogę 5 000,00

6.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 35 331,70
Ochotnicze straże pożarne 75412 35 331,70
Remont remizy OSP 35 331,70

7. Gorajec Zagroble Kolonia 16 362,11
7.1 Transport i łączność 600 16 362,11

Drogi wewnętrzne 60017 16 362,11
Remont i położenie nawierzchni betonowej na drodze 
działka Nr ewid.15 16 362,11  

8. Gorajec Zastawie 32 965,73
8.1 Transport i łączność 600 32 965,73

Drogi wewnętrzne 60017 32 965,73
Budowa asfaltowej drogi na działce Nr ewid.1356 32 965,73

9. Latyczyn 39 969,44
9.1 Transport i łączność 600 24 969,44

Drogi wewnętrzne 60017 24 969,44
Budowa drogi naprzeciwko OSP 14 969,44
Zakup kruszywa 10 000,00

9.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 15 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 15 000,00
Wykonanie projektu oświetlenia przy drodze gminnej " 
nad stok" 15 000,00

10. Mokrelipie 33 448,75
10.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 33 248,75

Ochotnicze straże pożarne 75412 33 248,75
Remont garażu na samochód i sprzęt pożarniczy oraz 
zakup lamp oświetleniowych 32 748,75
Zakup narzędzi na wyposażenie samochodu OSP 500,00

10.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 200,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 200,00
Zakup  gazu do świetlicy wiejskiej 200,00

11. Podborcze 19 380,95
11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 19 380,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 19 380,95
Wymiana pokrycia dachowego w remizo-świetlicy 19 380,95

12. Podlesie Duże 19 501,71
12.1 Transport i łączność 600 11 501,71

Drogi publiczne gminne 60016 11 501,71
Przebudowa przepustu 8 000,00
Zakup tłucznia 3 501,71

12.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 8 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 8 000,00
Wykonanie opaski z kostki (remiza OSP) 8 000,00

13. Podlesie Małe 15 879,10
13.1 Transport i łączność 600 2 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 2 000,00

Załącznik Nr 6 do  Uchwały Nr III.11.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie zmiany w  budżecie gminy na rok 2024

 FUNDUSZ  SOŁECKI  NA ROK 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 3788



Zakup tłucznia 2 000,00
13.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00
Gablota na sztandar 2 000,00

13.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 879,10
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 11 879,10
Remont remizo-świetlicy 5 679,40
Doposażenie zaplecza kuchennego 6 199,70

14. Radecznica 60 376,80
14.1 Transport i łączność 600 9 000,00  

Drogi publiczne gminne 60016 9 000,00
Zakup tłucznia drogowego 3 000,00
Remont ulicy Ludowej 6 000,00

14.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 9 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 9 000,00
Zakup wyposażenia do nowego samochodu OSP 9 000,00

14.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 40 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 40 000,00
Rozbudowa oświetlenia drogowego przy ulicy 
Zamojskiej 40 000,00

14.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 376,80
Pozostała działalność 92195 2 376,80

Organizacja dożynek i innych wydarzeń kulturalnych 2 376,80
15. Trzęsiny 17 267,76
15.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 17 267,76

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 17 267,76
Budowa  kominka w świetlicy wiejskiej oraz zakup 
materiałów na ocieplenie budynku 17 267,76

16. Wólka Czarnostocka 18 354,55
16.1 Transport i łączność 600 18 354,55

Drogi publiczne gminne 60016 18 354,55
Zakup tłucznia i utwardzenie drogi gminnej od strony 
łąk 2 500,00
Pozyskanie płyt do utwardzenia drogi gminnej przy 
sklepie w kierunku pól 15 854,55

17. 38 882,66
17.1 Transport i łączność 600 38 882,66

Drogi wewnętrzne 60017 38 882,66
Zakup płyt na budowę dróg 38.882,66

18 Zakłodzie 20 588,49
18.1 Transport i łączność 600 13 088,49

Drogi wewnętrzne 60017 13 088,49
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych 8 088,49
Zakup kamienia 5 000,00

18.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 7 500,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 7 500,00
Wykonanie łazienki 7 500,00

19. Zaporze 33 690,25
19.1 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 33 690,25

Ochotnicze straże pożarne 75412 33 690,25
Zakup samochodu osobowego typu bus 33 690,25

600 60016 38 856,26
Dział 600 60017 230 675,05
Dział 700 70005 7 500,00
Dział 754 75412 121 270,70
Dział 900 90015 55 000,00
Dział 900 90095 3 000,00
Dział 921 92109 95 217,95
Dział 921 92195 2 376,80

553 896,76

Zaburze

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 3788



Objaśnienia do uchwały Nr III.11.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  
26 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. Fundusz sołecki 

 

1.Sołectwo Gaj Gruszczański   dnia 10 czerwca 2024 r.  złożyło wniosek o zmianę w funduszu 
sołeckim przeznaczając środki  na  wykonie drogi dojazdowej oraz parkingu przy OSP Gaj 
Gruszczański w kwocie 22 520,55zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 3788


	UCHWAŁA NR III.11.2024 RADY GMINY RADECZNICA  z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-16T10:58:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




